Specifikationer
Flaskkapacitet (75 cl)
Netto volym (liter)
Antal hyllor 11 hyllor
460 liter
131 flaskor
Antal zoner
Temperatur 5-20°C, 5-20°C
2 zon(er)
Installationstyp
Produktmått (BxHxD)
Sladdlängd (mm)
Emballagemått (BxHxD)
Vikt, netto (kg)
Vikt, brutto (kg)
1800 mm
116 kg
106 kg
655x1835x680 mm
700x2000x745 mm
Fristående
Omhängning av dörr
Dörrlås
UV-skyddad dörr
Glastyp
Dörrhöjd
Ja
1716 mm
2-lag m/argon
Ja
Ja
Ljudnivå (dB)
Ström (spänning)
Strömförbrukning (W)
Energiklass
Klimatklass
Förbrukning kWh/år 124 kWh
220-240V
180W
F
N
40 dB
Certifikat
Produktionsland
EAN-13
Kina
7090013679143
RoHs, CE, CB, ERP
Antivibration på hyllor
Aktivt kolfilter
LED-belysning
Kylsystem
Köldmedium
Antivibrationskompressor
Ja (Vit)
Ja
Nej
R600a (62g)
Ja
Inverter kompressor
Vinkyl med två temperaturzoner och kapacitet på upp till 131 st standard bordeauxflaskor.
Copenhagen finns med svart glasfront och rostfri stålfront. Vinkylserien kombinerar modern design och avancerad kylteknik.
Modellerna är utrustade med unika “label-view”-hyllor - som snyggt visar upp och en ger en bra överblick över din vinsamling. Digital
display med enkel temperaturjustering och vit LED-belysningen.
Med detta vinkyl kan du vara säker på att ditt vin förvaras säkert i en exakt och stabil temperatur, optimal luftfuktighet, minimala
vibrationer och ren luft. Effektiv och tyst kylningsteknik.
Kompressorn vilar på våra specialutvecklade vibrationsdämpare som bidrar till låga ljudnivåer och ser till att vinet inte utsätts för
skadliga vibrationer.
•	 131 flaskor
•	 Två zoner (5-20°C, 5-20°C)
•	 Fristående
•	 (BxHxD): 655x1835x680
Copenhagen CPRO1800DRB
Temptech AS
Org nr. 987 255 765
Borgeskogen 26,
3160 Stokke, Norway
Temptech Copenhagen CPRO1800DRB